

TEATRET VED SØRTE HEST



Det er mildt sagt på sin plads at trykke på champagneknappen igen og igen og igen!

Fra og med i dag 6. maj 2021 er det nemlig ENDELIG blevet teatrenes tur til at få lov til at GENÅBNE dørene for jer – vores på det absurdeste savnede publikum!!!

Det betyder, at Hestens lille teaterkontor igen har åbent på hverdage kl. 11-15. I det tidsrum er man mere end velkommen til at ringe til os på tlf. 33 31 06 06 eller komme forbi på Vesterbrogade 150 for at købe billetter, gavekort, Tarok-kort, muleposer m.m.

Det betyder også, at vi med en slags sindsro kan tage hul på den ikke unanseelige og meget diverse mængde af vanvittigt indbydende **forestillinger og arrangementer og godnathistorier m.m., som man ikke vil gå glip af på Hesten i maj og juni.** Mere om det længere nede.

Af disse særdeles opløftende årsager er vi i en tilstand af forårskåd genåbnings-glædesrus, som vi lover at holde gående som minimum til på **lørdag 8. maj kl. 9-16**, hvor første aktivitet efter genåbningen jo som bekendt er [Hestens hyggelige loppemarked](#) på vores dertil indrettede p-plads (indgang fra Platanvej 31). Her kan man faktisk gøre sig nogle ganske uvurderlige loppefund, og **kl. 15 er der musikalsk optræden v/ den uimodståelige performancekunstner [Ramona Macho](#).**

Vi er noget, der ligner det klareste af klar til at tage imod jer, og vi glæder os som ivrige føl på vej på græs til at se jer alle sammen igen!!!

HIP HIP HURRA FOR GENÅBNING!!!

Med længselsfulde hilsner og på gensyn
[Vesterbrogades Vildeste ArbejdsHeste](#)

[FIND BILLETTER TIL ALLE HESTENS FORESTILLINGER HER](#)



THE FEMALE GAZE

GÆSTESPIL / CPH STAGE

19. - 29. MAJ 2021

Første forestilling på vores skønne scene efter genåbningen er gæstespiilet [THE FEMALE GAZE](#), som tyvstarter dette års [CPH STAGE](#).

THE FEMALE GAZE er skabt løbende som en kunststafet med et nyt kunstnerisk fokus i hver del af stafetten. På Hesten vil der være fokus på moderskabet:

”Da jeg er i den heldige situation at være højgravid under forestillingen på Teatret ved Sorte Hest, har det naturligt givet os en helt unik mulighed for at kigge på vores hovedkarakter Kvinden-LINE i lyset af moderskab”, udtaler den medvirkende skuespiller Line Bie Rosenstjerne (billedet).

OBS! Efter hver forestilling inviterer THE FEMALE GAZE til **gratis aftertalk**, hvor der vil være mulighed for at stille spørgsmål. Til forestillingerne under [CPH STAGE](#) vil der desuden være til knyttet [særlige events](#).

[LÆS MERE OG KØB BILLETTER TIL THE FEMALE GAZE HER](#)



TELEFON TIL AFDØDE

DAN TURÉLL + HALFDAN E LIVE / CPH STAGE

4. - 5. JUNI 2021

Under [CPH STAGE](#) har vi også lagt i kakkellovnen til intet mindre end to premierer.

Den ene er koncertforestillingen [TELEFON TIL AFDØDE](#), der blander musik og beatlyrik og vækker det populære samarbejde mellem den legendariske digter [Dan Turéll](#) og den musikalske troldmand [Halfdan E](#) til live igen.

Tag et godt liveorkester, sæt det på en teaterscene midt i en film og tilsæt rekvisitter, regi, lys og magi – så har du TELEFON TIL AFDØDE. Bagkataloget tæller bl.a. klassikere som "Hyldest til hverdagen", "Sidste tur gennem byen" og "Jeg skulle have været taxachauffør", og i stedet for Dan Turéll selv har Halfdan E allieret sig med en af Hestens kære venner, nemlig skuespiller [Mads Wille](#), som giver stemme til de udødelige digte. Desuden medvirker [Søren Siegumfeldt](#) (saxofon/fløjte) og [Lars Terkelsen](#) (electronics).

OBS! Efter premieren 4. juni kan du blive siddende i salen og møde Halfdan E i en **samtale** med komponist og sanger [Jomi Massage](#) om at arbejde med sammensmeltningen mellem musik og tekst.

Moderator: [Katherine Diez](#)

[LÆS MERE OG FIND BILLETTER TIL TELEFON TIL AFDØDE HER](#)



DU FINDER MIG NEDERST I BUNKEN

GÆSTESPIL / CPH STAGE

1. - 2. JUNI 2021

Gæstespillet [DU FINDER MIG NEDERST I BUNKEN](#) er skabt af det unge kunstnerkollektiv [Teater Mikado](#), som har ladt sig inspirere af [Museum of Broken Relationships](#) i Zagreb, Kroatien.

Vi faldt pladask for det faktum, at der findes et museum for forliste forhold, og vi kunne ikke stå for Teater Mikados ide om at skabe en forestilling ud fra virkelige historier om det, der står tilbage efter et brud.

Tilsyneladende er vi ikke de eneste, der har fået øje på [DU FINDER MIG NEDERST I BUNKEN](#), som er skrevet af den debuterende dramatiker [Regina Rex](#). Der er i hvert fald allerede **helt og aldeles udsolgt** både til premieren 1. juni kl. 20 og til forestillingen samme tid dagen efter på Hesten under [CPH STAGE](#)!

[LÆS MERE OM DU FINDER MIG NEDERST I BUNKEN HER](#)



GODNATHISTORIER TIL NABOLAGET

GRATIS SCENEKUNST UNDER ÅBEN HIMMEL

14. - 23. JUNI 2021

Under corona-nedlukningen i foråret 2020 blev vores savn efter levende teater og levende publikum så stort, at vi blev nødt til at iværksætte et helt nyt tiltag ni aftener i maj: [GODNATHISTORIER TIL NABOLAGET](#). Mangen en lokal hundeluffer og andet godfolk lagde aftenturen forbi vores parkeringsplads for at nyde skiftende skuespillere og sangere optræde med en godnathistorie eller en godnatsang i den lune forårsaften.

Den overvældende succes har givet os blod på tanden for at starte en tradition, og med støtte fra [Frederiksberg Fonden](#) og [Vesterbropuljen](#) arbejder vi nu på en ny omgang [GODNATHISTORIER TIL NABOLAGET](#) i juni 2021. Programmet er stærkt på vej, og vi tør godt love, at det bliver en skøn blanding af uimodståelige teatertekster, poetiske digte, musikalske indslag m.v.

Der er fri entré, og vi overholder selvfølgelig alle krav om afstand, afspritning, forsamlingsløft og coronapas.

[LÆS MERE OM GODNATHISTORIER TIL NABOLAGET HER](#)

**BESTIL
TEATERKATALOGET
2021-22 GRATIS**

*– og få 250 forestillinger
i postkassen eller
indbakken. BESTIL HER →*

**TEATER
BILLETTER**